DOTAZNÍK PRO ŽÁKY PRVNÍHO ROČNÍKU


1. Co bylo hlavním důvodem, proč ses rozhodl/a pro naši školu? (Odpověz vlastními slovy.)










2. Pokud jsi v předchozí otázce odpověděl/a, že hlavním důvodem, pro tebe byl studijní obor, uveď, co kromě nabídky oboru bylo hlavním důvodem, proč sis vybral/a zrovna naši školu? (Odpověz vlastními slovy.)








3. Mezi kolika středními školami ses v 9. třídě rozhodoval/a?

Napiš číslem: __________

4. Na kolika dnech otevřených dveří středních škol jsi byl/a?

Napiš číslem: __________

5. Byl/a jsi na dni otevřených dveří na naší škole?

	a) Ano
	b) Ne (pokračuj otázkou č. 8)
	c) Nepamatuji si (pokračuj otázkou č. 8)




6. Co se ti na našem dni otevřených dveří líbilo? (Odpověz vlastními slovy.)








7. Co se ti na našem dni otevřených dveří nelíbilo? (Odpověz vlastními slovy.)






8. Zakroužkuj, jak důležité pro tebe při volbě naší střední školy bylo:


	
	Velmi důležité
	Spíše důležité
	Spíše nedůležité
	Vůbec není důležité

	
a) Pověst školy

	1
	2
	3
	4

	
b) Nabídka studia/oborů

	1
	2
	3
	4

	
c) Dopravní spojení z bydliště do školy

	1
	2
	3
	4

	
d) Škola zajistí dobré uplatnění

	1
	2
	3
	4

	
e) Na školu se hlásí kamarádi

	1
	2
	3
	4




9. Uveď tři zážitky, které bys chtěl/a na střední škole zažít, co se chceš naučit nebo získat:







10. Uveď tři věci, kterých se na střední škole nejvíce obáváš:






11. Jsi:
[bookmark: _GoBack]
	a) Kluk
	b) Holka 




